

Diário Oficial do Município

Instituído pela Lei Municipal nº 002/09, de 28 de janeiro de 2009, Publicada no Diário Oficial do Estado de 04 de fevereiro de 2009.

ADMINISTRAÇÃO DO EXMO. PREFEITO JOSE ADOLFO DA SILVEIRA NETO

ANO XIV – N° 2485 – FRANCISCO DANTAS/RN, Segunda - Feira, 12 de Dezembro de 2022.

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO DANTAS/RN EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

STINDOT ELITOLORE I MINIMOTATORI NE DE NOMINIOTATION

PODER EXECUTIVO JOSÉ ADOLFO DA SILVEIRA NETO — Prefeito Municipal

Iltan Alves Moura - Vice-Prefeito

PODER LEGISLATIVO

Manoel Torquato do Rêgo Neto - Presidente
Hugo Richardson Oliveira - Vice- Presidente
Maria Elda Nobre Queiroz - 1º Secretário
Aucieide Pereira Ferreira- 2º Secretário
Itaiguara Dantas de Alencar Martins
Gualberto Guerra de Almeida Junior
Laerty Carlos de Brito
Weliton Pinheiro de Almeida
Larry da Silva Castro

PODER EXECUTIVO



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DANTAS

Rua da Matriz, 36 – Centro - CNPJ. 08.148.439/0001-78 – CEP: 59.902-000Fone fax: (84)3379-0086 – E-mail:pmfd@brisanet.com.br

Fundo da Prefeitura de Francisco Dantas EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo:91201 Objeto: Contratação de empresa para serviço de desinsetização, dedetização, descupinização, desalojamento de pássaros e morcegos, sanitização e higienização a ser realizado nas seguintes unidades: Secretaria de obras, secretaria de saúde, secretaria de educação, sec de assistência social, sec de agricultura, prefeitura, mercado público, praças de eventos, garagem municipal, crás, creche branca de neve, escola municipal augusta leopoldina do monte, unidade básica Maria veluzia dantas campos, posto de saúde do sítio engenho, posto de saúde, sítio jacu do municipio de Francisco Dantas/RN. Contratado: F J DE SENA ARAUJO- ME (23.614.574/0001-55)Valor Total Julgado: R\$ 13.000,00 (treze mil reais),Base legal: Art. 24, inciso II, da Lei nº. 8.666/93.666/93. Francisco Dantas – RN, 09/12/2022

SECRETARIA

NÃO HÃ PUBLICAÇÃO

NÃO HÃ PUBLICAÇÃO

NÃO HÃ PUBLICAÇÃO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DANTAS

Jose Adolfo da Silveira Neto – Prefeito Municipalr Iltan Alves Moura – Vice-Prefeito Velúzia Carolina Cruz Garcia Campos Silveira Secretária Municipal de Administração pmfd@brisanet.com.br
Endereço do Diário Oficial doMunicípio: Rua da Matriz, 36, Centro - Francisco Dantas/RN - CEP:59.902-000 Fone/fax: (84) 3379 – 0005

NÃO HÃ PUBLICAÇÃO